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Sunuș...Sunuș...
Planlama Dergisi’nin bu sayısında, sizlerle ilk olarak iki çeviriyi paylașı-
yoruz.

Savaș Zafer Șahin tarafından çevirisi yapılan “Yeninin Șoku” isimli çalıșma, 
yine çevirmeni tarafından kaleme alınan “Planlamayı Türkçeleștirmek” 
isimli bir sunuș yazısıyla birlikte yer alıyor. Planlama yazınındaki temel 
kavramların Türkçeye çevrilmesine ilișkin bir tartıșma zemini için bașlangıç 
noktası olmayı hedefleyen çalıșma, geniș kaynakçasıyla da ayrıca bir katkı 
sunmakta.

Cenap Yoloğlu tarafından çevirisi yapılan “Kuramda ve Uygulamada 
Kentsel Planlama” bașlıklı çalıșma ise, kentleșmenin tarihini kapitalist 
üretim modelleri çerçevesinde inceleyerek kapitalist bir kentleșmeye dair 
bir analizin ardından geleneksel planlama kuramına dair bir eleștiri sunmakta 
ve uygulanmakta olan kentsel politikalara dair sorunlara ilișkin bir tartıșma 
yürütmektedir.

Mehmet Çağlar Meșhur tarafından kaleme alınan “Planlama Geleneği Olan 
Kentten Planlama Tartıșmasını Unutan Kente” bașlıklı çalıșma Konya Ken-
ti’nin planlama tarihine dair eleștirel bir analiz ve tartıșma sunuyor. Ulusal 
yarıșmayla planlama çalıșmaları yürütülen bir kentten, kentleșmenin parçacı 
ve projeci mantıkla yürütülmeye bașlandığı bir kente dönüșüm, siyasal yerel 
iktidara ilișkin verilerle de desteklenerek sunulmakta.

Güliz Korkmaz Tirkeș’in “Orta Sınıfın Kent Mekanıyla İlișkisi” bașlıklı 
çalıșması, değișen üretim ve tüketim döngüleri ekseninde dönüșüme uğra-
yan sınıf yapılarının kent mekanındaki yansımalarını, Ankara Çayyolu ve 
Keçiören örneklerinde karșılaștırmalı olarak tartıșıyor.

Bu sayının son yazısı olan, Dilek Șen Beyazlı tarafından Șinasi Aydemir’in 
danıșmanlığında Trabzon Kenti örneğinde hazırlanan “Kentlilik Bilinci ve 
Mekan” bașlıklı çalıșma, kentlilik bilincinin genel geçer bir tanımlamaya 
konu olup olamayacağı sorusu etrafında bașlayarak planlama-tasarım süreç-
leri ve katılım mekanizmalarına ilișkin çıkarımlar sunuyor.
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